2021 年４月６日

各 位

会 社 名 株式会社サンエー

代 表 者 名 代表取締役社長 上地 哲誠

 （コード：2659、東証第一部）

問 合 せ 先
取締役 管理、コンプライアンス、

リスク管理担当
豊田 沢

 （TEL. 098-898-2230）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2021 年 4 月６日開催の取締役会において、下記のとおり 2021 年 5 月 25 日付役員の異動

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は 2021 年 5 月 25 日開催予定の当社第 51 期定時株主総会およびその後の取締役会を経

て、正式に決定される予定であります。

記

1. 役員の異動（2021年5月25日付）

（1）監査等委員である取締役候補者

氏  名 新 役 職 現 役 職

上間 久美子 取締役（監査等委員） 内部監査室長

 ※監査等委員である取締役候補者の略歴は、別紙をご参照ください。

（2）退任予定の監査等委員である取締役

氏  名 新 役 職 現 役 職

諸見 明良 ― ※ 取締役（監査等委員）

※.諸見 明良氏は、任期満了に伴う退任であります。

以 上

別紙

【ご参考】

監査等委員である取締役候補者の略歴（2021年4月6日現在）

氏 名 略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 及 び 担 当

上間 E

う え ま

A A E久美子 E

く み こ

（1963年5月27日生）

1983年9月

2004年2月

当社入社

当社内部監査室長（現在）

以 上